



## Oferta partiala conform ADV1169639

I.D.: 50030195

---

Data publicarii	25.09.20	Coduri CPV	33793000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	2.346,00 RON - 2.346,00 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: 3 Capsule de portelan, smaltuite interior, rezistente la temperatura de 1000 grade celsius, fund plat, diametrul superior 20 cm buc 10 62,00 620,00 117,80 4 Cilindru gradat de sticla borosilicata, cl A ,marcaj albastru,V= 500 ml, buc 2 41,00 82,00 15,58 7 Cutii PP, D= 7,5cm, h: 4 cm 200 buc; buc 200 6,98 1396,00 265,24 8 Dop de cauciuc siliconic diam. inf./superior/inaltime: 47/55/40 mm buc 10 8,00 80,00 15,20 9 Dop de cauciuc siliconic diam. inf./superior/inaltime: 56/65/45 mm buc 2 13,00 26,00 4,94 16 Pahar filtrare sticla borosilicata , V=500 ml,106x188x33,5, diametru tub lateral 10mm buc 2 36,00 72,00 13,68 17 Dop de cauciuc siliconic diam. inf./superior/inaltime: 41/49/40 mm buc 10 7,00 70,00 13,30 TOTAL 2346,00 445,74

---